
 
 

UCHWAŁA NR VII/47/24 
RADY GMINY ROKICINY 

z dnia 27 września 2024 r. 

w sprawie nadania nazwy prywatnej ulicy w miejscowości Łaznowska Wola 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2024 r., 
poz. 609 i 721) oraz art. 8 ust. 1a ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 320) Rada Gminy Rokiciny uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Nadaje się, na wniosek i za zgodą wszystkich właścicieli i współwłaścicieli ulicy stanowiącej 
prywatną własność, zlokalizowanej w miejscowości Łaznowska Wola, w Gminie Rokiciny, w granicach 
działek gruntowych o numerach 3/12 i 3/50, obręb Łaznowska Wola, nazwę „Wierzbowa”. 

2. Przebieg i granice ulicy wymienionej w ust. 1 oznaczone zostały na mapie stanowiącej załącznik do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rokiciny . 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Małgorzata Łukasiewicz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 18 października 2024 r.

Poz. 8328



 

Załącznik do uchwały Nr VII/47/24

Rady Gminy Rokiciny

z dnia 27 września 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 8328


	UCHWAŁA NR VII/47/24 RADY GMINY ROKICINY z dnia 27 września 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1

		2024-10-18T12:16:11+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




